DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 63.

Czwartek, 10 (22) Marca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i niedzielach.— Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Powoli spełnia swe straszne zadanie. Kuje, rozbiera, zabija; jest to przerażający Robinson, pracujący jak Cyklop. Nakoniec pewnego

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UW I A D O M I E N I A .

(N. D. 776) *Sąd Kryminalny Gubernji Warszawskiej.*

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1860 r., oraz postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Października 1856 r., wzywa Abrahama Braun handlującego drzewem, z miasta Wieruszowa Powiatu Wieluńskiego, który po samowolnym opuszczeniu kraju bez pozwolenia Rządu, wydal się za granicę i niewiadomo gdzie obecnie przebywa, aby w ciągu sześciu miesięcy od daty umieszczenia poraz trzeci w Dzienniku Warszawskim

340 i 341 K. K. G. i P. zagrożone, to jest: skazany będzie na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z granic Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a gdyby po takim przeciw niemu zapasie i uprawomocnieniu się mającym wyroku, powrócił do kraju, wówczas zostanie na osiedlenie w Syberji.

Warszawa d. 10 (22) Stycznia 1866 r.
Prezes, Woźnicki.
Podpisarz, Rębalski.

(N. D. 1735) *Sędzia Komisarz Masy upadłości Rafała Kweller i Moszka Hoppengarten.*

Wzywa wierzycieli masy upadłości Rafała Kweller i Moszka Hoppengarten, ażeby się w dniu 14 (26) Marca 1866 r. o godzinie 4 z południa, stawili w Trybunale Handlowym w Warszawie pod Nr. 549, a to celem podania potrójnej listy kandydatów na tymczasowych Syndyków powyższej masy. Niestawiający poczynani będą za podzielających zdania stawających.

Warszawa d. 7 (19) Marca 1866 r.
A. Rodkiewicz.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1737) *Pisarz Kancelarii Ziemińskiej Gubernji Płockiej.*

Z powodu następującej śmierci:

1. Fryderyka Haupt wierzyciela sumy rs. 900 w dziale IV pod Nr. 1 na nieruchomości Nr. 38 w Płocku.
2. Wacława Sutkowskiego właściciela połowy dóbr Prosiennica lit.

6 na dobrach Bądzyn lit. A, z Okręgu Mławskiego.
8. Klemensa Dzierzanowskiego wierzyciela sum złp. 1,024 gr. 15 pod Nr. 4 i złp. 117 gr. 15 pod Nr. 7 działu IV, na dobrach Slepkowo lit. A, C, z Okręgu Płockiego.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których termin na dzień 13 (25) Września 1866 r. przed Pisarzem Kancelarii Ziemińskiej Gubernji Płockiej jest wyznaczony i w tym terminie strony interesowane zgłosić się winny.

Płock dnia 5 (17) Marca 1866 r.
Rada Dworu, Perzanowski.

(N. D. 74.) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Gostyńskiego.*

Z powodu następnej śmierci Augusty Emilji z Wintrów Pange właścicielki domu w mieście Gostyninie Okręgu Gostyńskiego Gubernji Warszawskiej pod Nr. 117 położonego, w jurysdykcji Sądu pokoju Okręgu Gostyńskiego, toczy się postępowanie spadkowe wzywa przeto interesentów aby w d. 15 (27) Czerwca 1866 r. jako terminie do uregulowania spadków oznaczonym pod prekluzją stawili się.

Gombin d. 2 (14) Grudnia 1865 r.
Piotr Fałęcki.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 1729) *Sąd Pokoju Okręgu Tykocin-skiego.*

Z powodu żądania regulacji, nowej hipotecki nieruchomości natury miejskiej, w mieście okręgowym Tykocinie Powiecie Łomżyńskim położonej, składającej się z placu przy ulicy Koczarskiej leżącego, od tejsze ulicy do ulicy Tylnej na północ ciągnącego się, między placami ze wschodu sukcesorów Karola Gros a z zachodu Cabki Holsztejn, do własności Jakuba Chłudzińskiego aptekarza z Tykocina należącej, zawiadamia interesentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 7 (19) Czerwca 1866 r.

Wzywa przeto osoby interesowane, aby do takowej regulacji osobiście lub przez szczególnie i urzędownie umocowanego pełnomocnika zgłosili się, żądania swe do protokołu regulacyjnego podali i w dowody usprawiedliwiające ich prawa zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepisanej.

Jeśliby właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacji nie stawiał się, tenże na żądanie którego kolwiek z interesentów na karę do rs. 7 kop. 50 skazany zostanie i podług art. 150 tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek regulacji wydana będzie nastąpi dnia 11 (23) Czerwca 1866 r. na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się upływać zacznie. Interesowani przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej obecni być winni.

w Tykocinie dnia 21 Lutego (5 Mar.) 1866 r.
Podsędek w z. Wolanowski pisarz.

(N. D. 1697) *Sąd Pokoju Okręgu Rawskiego.*

Z powodu żądania regulacji nowej hipotecki nieruchomości w mieście Białym Ogu Rawskim pod Nr. dawniej 12 a teraz 30 położonej, z domu drewnianego obory i stodółki gontami krytych składający się uwiadamia interesentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) r.

Mający przeto chęć przystąpienia do licytacji zaopatrzyć być winien w wadium wyrównującą 1/4 części sumy, pretium liciti stanowiącej które niutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone zostanie.

Warunki plany i anszlgi każdego czasu oprócz swiat w godzinach biurowych w Kancelarji Urzędu Leśnego Łagów przejrane być mogą.

Wola-Łagowska d. 1 (13) Marca 1866 r.
Nadleśniczy Starszy,
Radca Honorowy, Zwierkowski.

(N. D. 1730)

Podpisany Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu w Warszawie, pod Nr. 1773 zamieszkały, na rzecz Marii z Pruskich i jej męża Apolinarego Kempalskiego obywatela, w Anielinie Okręgu Brzezińskim zamieszkałych działający, ogłasza: że na podstawie dwóch wyroków:

Jednego w dniu 3 (15) Grudnia 1864 r. nakazującego sprzedaż.

Drugiego w dniu 2 (14) Października 1865 r. zatwierdzającego opinię względem niemożności działu w naturze i takse, obu z powództwa rzeczonych Kempalskich, przeciw Kaźmierzowi Pruskiemu obywatelowi imieniem własnym i jako ojcu, a razem głównemu opiekunowi na rzecz nieletnich: Kaźmirza Wandy, Bolesława i Stefana, czwórka dzieci swych

drugiej stodoły i trzeciej, stodoły małej, chlewów, ogrodu ważynego pospół z owocowym, czworaków dla służby, siedmiu dwojaków, z których 6 przeszło na włościan, karczmy, rybołówstwa, i korzysci z młewa w młynie, czego wszystkiego szczegółowy opis znajduje w relacji i taksie biegłych, pod dniami 2 (14) Sierpnia 1865 r. sądownie dopełnionej.

Przedaż odbywać się będzie w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, przed Delegowanym Józefem Sztandyngiem Sędzią, za popieraniem podpisanego, u którego w mieszkaniu lub w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału II można powziąć wiadomość.

Zbiór objaśnień i warunków, ogłoszony został w dniu 4 (16) Marca 1866 r. termin zaś do przygotowanego przysądzenia, oznaczony jest na dzień 15 (27) Kwietnia 1866 r. godzinę 9 1/2 rano.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 35,942 czyli złp. 239,613 gr. 10, w gotówiznie jako wartości oszacowaniem wykazanej.

Józef Chróścicki.

(N. D. 1731)

Podpisany Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu w Warszawie, pod Nr. 1773 zamieszkały, na rzecz Marii z Pruskich i jej męża Apolinarego Kempalskiego, obywatela w Anielinie Okręgu Brzezińskim zamieszkałych, działający, ogłasza: że na podstawie dwóch wyroków:

Jednego w dniu 3 (15) Grudnia 1864 r. nakazującego sprzedaż.

Drugiego w dniu 2 (14) Października 1865 r. zatwierdzającego opinię względem niemożności działu w naturze i takse, obu z powództwa rzeczonych Kempalskich, przeciw Kaźmierzowi Pruskiemu obywatelowi, imieniem własnym i jako ojcu, a razem głównemu opiekunowi, na rzecz nieletnich: Kaźmirza Wandy, Bolesława i Stefana, czwórka dzieci

spichrz, drwalnia, stajnia, wozownia, obora i owczarnia, stodoły o dwóch klepiskach z piwnicą murowaną i dostawioną do niej szopa, trzech domów mieszkalnych zwanych czworakami, studni nieczytywnej i chlewka bez dachu, czego wszystkiego szczegółowy opis w relacji i taksie biegłych, pod dniami 12 (24) Lipca 1865 r. sądownie dopełnionej.

Przedaż odbywać się będzie w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549, przed Delegowanym Józefem Sztandyngiem Sędzią, za popieraniem podpisanego, u którego w mieszkaniu lub w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału II można powziąć wiadomość.

Zbiór objaśnień i warunków, ogłoszony został w dniu 4 (16) Marca 1866 r. termin zaś do przygotowanego przysądzenia oznaczony jest na dzień 15 (27) Kwietnia 1866 r. godzinę 9 1/2 rano.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 11,070 czyli złp. 73,800, jako wartości oszacowaniem wykrytej.

Józef Chróścicki.

(N. D. 1736) W d. 10 (22) Marca 1866 r. o godzinie 10 z rana za Żelazną-Bramą na targu, meble dębowe, palisandrowe, machoniowe, jesionowe, fortepian, zegary, lustra, lampy, żyrandole, obrazy, świeczniki, miedź i t. p., W dniu 11 (23) Marca 1866 r. o godzinie 10 z rano w Rynku Nowego-Miasta w Warszawie, łyżka wazowa srebrna, i łyżka srebrna do śmietanki próby 84, wszystko przez licytację publiczną sprzedane zostanie.

Wichrowski, Komornik Apelacyjny.

ZAPOZWY EDYKTALNE

(N. D. 1189) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Tacyannę Szyszów lat 33 liczącą, wyznania prawosławnego, zamężną, obecnie w Nowym-Grodzie Cesarstwie Rosyjskim mającą przebywać, aby do sądu tutejszego w ciągu dni 30 przybyła, po upływie bowiem tego czasu listami gońcami ściganą będzie.

Warszawa d. 5 (17) Lutego 1866 r.
Sędzia Przewodzący, Zyzniewski.

(N. D. 954) Sąd Poprawczy Wydziału Kaliskiego.

W nocy d. 29 Sierpnia (10 Września) 1865 roku pod miastem Choczem, niewiadomy sprawca dokonał zabójstwo na osobie Tomasza Mieszyskiego o. Ktoby o sprawcy wiadomość posiadał, zechce takową Sądowi tutejszemu lub najbliższej władzy udzielić.

Tyniec dnia 15 (27) Stycznia 1865 r.
Sędzia Przewodzący, Bromirski.

(N. D. 932) Sąd Policji Poprawczej Wydziału Pułuskiego.

Zapozywa Lewka Manchejma ostatnio w m. Mławie Okręgu Mławskim zamieszkałego, z pod dozoru zbiegłego i z pobytu niewiadomego, iżby się najdalej w ciągu dni 30 w Sądzie naszym stawił, lub o pobycie swoim wiadomość udzielił, gdyż w przeciwnym razie podług prawa postąponem będzie.

Pułusk d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r.
Sędzia Przewodzący, Puchalski w z.

(N. D. 1101) Sąd Policji Prostej Okręgu Radomskiego.

W mieście Radomiu na dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865/6 r. od osoby podejrzanej, niemogącej się wylegitymować z prawego posiadania, odebrano bilet kredytowy 10-cio rublowy. Wzywa więc prawego właściciela, aby w ciągu dni 30-stu od daty dzisiejszej do Sądu tutejszego lub najbliższego swego zamieszkania dla udowodnienia p. aw swoich do własności tego biletu zgłosić się zechciał, po upływie bowiem tego terminu, z depozytem wedle prawa będzie postąponem.

Radom dnia 1 (13) Lutego 1865 r.
Asesor Trybunału,

p. o. Podsędka, Burghart.

LITY GOŃCZE.

(N. D. 935) Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze, do których porządek publiczny w kraju należy, ażeby na Mariannę Serbowską, lat 49 mającą, ostatnio w mieście Skierniewicach zamieszkałą, a obecnie z pobytu niewiadomą, o kradzież obwinioną, baczną uwagę zwracały, a w razie uj-

cia, najbliższemu sądowi dostawić rozporządziły.

Warszawa dnia 2 (14) Stycznia 1866 r.
Sędzia Przewodzący Moczydłowski.

(N. D. 953) Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kabearyjskiego

Wzywa wszelkie władze, nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Arona Osipowicza, lat 40, wzrostu średniego, włosów ryżych, oczu niebieskich, nosa średniego, ust proporcjonalnych,